@8 VHBEPTOPHBIE NONTYIPOMBILLSIEHHBIE CUIAT-CUCTEMDI

Hacoc oTBOga
KOHOeHcaTa

b/10KW KACCETHBIE

YAATFBé6

T12H-ILC/I/TFO5P-LC/ T18H-ILC/I/TFO5P-LC/ T24H-ILC/I/TF06P-LC/
Bnok BHyTpeHHwiA /MaHenb / Aok Hapy)XHbii T12H-1LU/O T18H-ILU/O T24H-ILU/O

n OxnaxpeHue 3,50 (0,90-4,00) 5,00 (1,60-5,50) 7,00 (2,40-8,00)
\ POMSBORUTENBHOCTE | 06orpen KBT 4,00 (0,900-4,50) 5,60 (1,50-6,00) 8,00 (2,20-9,00)
KoapduumneHT sHeproappektnsHoctn EER/COP (knacc) B1/BT 3,40 (A)/3,64 (A) 3,21 (A)/3,50 (B) 3,21 (A)/3,64 (A)
gzzi}glég;ﬁfilg“em SHEPro3¢peKTMBHOCTU Bt/Bt 5,4 (A)/3,8 (A) 6,0 (A+)/3,8 (A) 6,0 (A+)/3,8 (A)
XapakTepucTiku K BHyTpeHHeMy 61oky &/B/Ty 1/220/50
31EKTPUYECKON Lieni K Hapys>xHoMy Broky &/B/Ty 1/220/50
MoTpe6Asiemas MoLLHOCT OxnaxgeHue KBT 1,030 (0,200-1,600) 1,560 (0,300-2,000) 2,180 (0,400-3,000)
O6orpes KBT 1,100 (0,200-1,600) 1,600 (0,300-2,000) 2,200 (0,400-3,000)
Pabounii Tok OxnaxpeHue A 4,45 (1,00-8,00) 6,78 (1,30-8,70) 9,47 (1,74-13,00)
O6orpes A 4,80 (1,00-8,00) 7,00 (1,30-8,70) 9,56 (1,74-13,00)
BnoK BHYTpeHHUM
Pacxop Bo3ayxa BHyTpeHHero 6oka M3/y 400/480/580/650 400/480/580/700 850/950/1150/1250
YpoBeHb 3BYKOBOT0 jaBfieHNs BHyTpeHHero 610ka ab(A) 31/35/37/41 31/35/39/44 39/41/45/47
Pasmepsl LWIxBx [, MM 570x265x570 570x265x570 840x200x840
YnakoBka WxBx[ MM 698x295%x653 698x295%x653 943x245x923
Macca HeTTo/6pyTTO0 Kr 17/22 17/22 23/30
JlnueBas naHenb TFO5P-LC TFO5P-LC TF06P-LC
Pa3mepbl nanenm LWxBx[ MM 620x47,5%x620 620x47,5%x620 950%x52x950
YnakoBka naHenu LWxBx[, MM 701x125x701 701x125x701 1033x112x1038
Macca naHenu HeTTo/6pyTTo Kr 3,0/4,5 3,0/4,5 6,0/9,5
BnoK Hapy)KHbIW
Pacxop Bo3ayxa HapysxHoro 6noka M3/y 3000 3000 3600
YpoBeHb 3BYKOBOr0 [JaBlIeHNs Hapy>XHoro 6noka ab6(A) 51 55 55
Pa3mepsl LWxBx [, MM 818x596x302 818x596x302 892x698x340
YnakoBka LWxBx[ MM 948x645%x420 948x645%x420 1029x750x458
Macca HeTTo/6pyTTO K 38/41 41/44 53/57
Mapka komMnpeccopa GREE GREE GREE
ﬂmaMeTp coegNHUTENbHbIX )KVI,D,KOCTHaﬂ JINHNA MM 6,35 6,35 9,52
Tpy6 [a3oBas N1HMUA MM 9,52 12,7 15,87
MakcumanbHas gnvHa ppeoHonposoga M 30 35 50
MakcvManbHbIi nepenag, BbICOTbl GpeoHonpoBoaa M 15 20 25
KonunuecTso xnapareHTa R410A Kr 1,00 1,25 2,00
[o3sanpaska xnagareHtom | CBbie 5 M /M 22 22 30
Kabenu anektpuueckux 3nekTponuTaHune MM? 3x1,0+3x1,5 3x1,0+3x1,5 3x1,0 +3%x2,5
NoAKAYEHMUNA CoepguHUTENbHbIN MM? 2x0,75 2x0,75 2x0,75
Do e o 2 2 2
ABTOMaTUyeckuit BHyTpeHHero 6noka A 6 6 6
BbIK/ltOYaTE b HapyxHoro 6noka A 16 16 20
PekoMeHayeMas nnoLiaib NnoMeLleHus, Lo M 35 50 70
[lnana3son paboynx OxnaxpeHune °C -15...+48 —-15... +48 -15...+48
Temneparyp O6orpes °C -15...+24 -15...+24 -15...+24
BbicoTa nogbeMa KoHaeHcaTa 1000 1000 1000
I TABAPUTHBIE PASMEPbI B/10KOB BHVTPEHHI/IX
T18H-ILC/1..T6OH-ILC/I
OTBOJA KOHAEHCcaTa
Mogens /MM | A B o D E F G
=l ] T12H-ILC/I 620 | 580 | 570 | 520 | 560 | 256 | 170
= PN
% o E N F ﬂ;:EEJ T18H-ILC/I 620 | 580 | 570 | 520 | 560 | 256 | 170
E o ! s T24H-ILC/I 950 | 870 | 840 | 660 | 790 | 240 | 165
= - T36H-ILC/I 950 | 870 | 840 | 660 | 790 | 240 | 165
L 7 T48H-ILC/I 950 | 870 | 840 | 660 | 790 | 240 | 165
KupkocTHas D F ‘ T60H-ILC/I 950 | 870 | 840 | 660 | 790 | 290 | 165
JVHUS C (Bnok]
[a30Bas NuHus A (Manens]




il pon3BoOaNTENBHOCTD

OxnaxpeHue
Oborpes

KoadpdnumneHT sHeproaddektnsroctn EER/COP (knacc)

Ce30HHbIN K03hDULMEHT 3
SEER/SCOP (knacc)

XapakTtepuctuku
31EKTPUYECKOi Lenu

MoTpebnsemas MoLHOCTb

Pabounit Tok

Bnok BHyTpeHHUMA

HeproappeKTMBHOCTN

K BHyTpeHHeMy bnoky
K Hapy>HoMy bnoky
OxnaxpeHue
Oborpes
OxnaxpeHve
Oborpes

Pacxop, Bo3ayxa BHyTpeHHero broka
YpoBeHb 3BYKOBOTO jaBeHnst BHyTpeHHero 6roka

Pa3amepbl
YnakoBka
Macca HeTTo/6pyTTO

WxBx[,
WxBx[,

KBT
B1/BT

B1/Bt

&/B/Ty
&/B/Ty
kBT
KBT
A
A

M3y
a6(A)
MM
MM
Kr

WHBEPTOPHBIE N0YNPOMbILIAEHHBIE CIMT-CUCTEMbI [

T36H-ILC/I/TF06P-LC/ | T48H-ILC/I/TFO6P-LC/ | T6OH-ILC/I/TFO6P-LC/
Bnok BHyTPeHHNiH / Bnok HapyXHbIH T36H-ILU/O T48H-ILU/O T60H-ILU/O

10,10 (2,40-10,50)
11,00 (2,40-11,50)
2,97 (C)/3,67 (A)

5,5 (A)/3,8 (A)

1/220/50
1/220/50
3,400 (0,500-3,500)
3,000 (0,500-3,300)
16,30 (2,40-16,60)
14,40 (2,40-15,80)

1200/1350/1450/1500
42/46/48/50
840x840x240
963x963x325
31/38
TF06P-LC

14,00 (4,20-14,60)
15,00 (4,20-16,00)
2,80 (C)/3,41 (B)

4,6 (B)/3,4 (A)

5,000 (1,200-5,200)
4,400 (1,000-5,000)
8,60 (2,00-9,00)
7,60 (1,70-8,60)

1300/1500/1700/1800
42/46/49/51
840x840x290
963%x963%x379
33/41
TF06P-LC

1/220/50
3/380/50

15,00 (5,40-15,60)
17,00 (5,40-17,60)
2,88(C)/3,62 (A)

5,1 (A)/3,6 (A)

5,200 (1,400-5,600)
4,700 (1,200-5,000)
9,00 (2,40-9,80)
8,20 (2,00-8,70)

1400/1600/1900/2000
48/50/52/54
840x840x290
963x963x379
36/44
TF06P-LC

JlnueBas naHenb
Pa3mepbl naHenn
YnakoBka naHenu
Macca naHenu HeTTo/6pyTTO
BnoK Hapy)XHbI

Pacxop Bo3ayxa HapyxHoro 6noka

YpoBeHb 3BYKOBOr0 [JaBieHWs Hapy>KHOro 61oka

Pasmepbl

YnakoBka

Macca HeTTo/6pyTTO
Mapka komnpeccopa
[lnameTp coeanHNUTENbHBIX
Tpy6

MakcumanbHas gnvHa ope

WxBx[,
LxBx[,

LWxBx[,
WxBx[

KupakocTHas nMHus
[a3oBasi NIMHKA
OHOMpOBOAA

MakcuManbHbI Nepenap, BbicoTbl GpeoHONpoBoAa

3aBogckas 3anpaska
[lo3anpaBka xnafareHTom

Kabenwn anektpuyecknx
NoaKtYeHn

[vaMeTp nuHUM oTBOAA KO

ABTOMaTMYeCKMi
BbIK/lOYaTeNb

PeKomer,yeMaq nnowanb

[vanasoH pabounx
Temnepatyp

R410A
Cebie 5 M
SnekTponuTaHue
CoefunHUTENbHbIi
HAeHcaTa BHyTpeHHero bnoka
BHyTpeHHero 6noka
Hapy>Horo 6noka
noMeLLeHns, [0
OxnaxpeHune
Oborpes

BbicoTa nogbema koHaeHcaTta

I TABAPUTHBIE PAMEPbI bJIOKOB HAPY)XHbIX

MM
MM
Kr

M3y
a6(A)
MM
MM
Kr

MM

950%x52x950
1033x112x1038
6,0/9,5

4000
55
920x790x370
1083x855x488
61/66
GREE
9,52
15,87
50
25
2,45
30
3x1,0+3x25
2x0,75
25
6
25
101
-15...+48
-15...+24
1000

950x52x950
1033x112x1038
6,0/9,5

5900
59
940x820x460
1083x973x573
96/108
GREE
9,52
15,87
75
30
3,7
50
3x1,0+5x1,5
2x0,75
25
6
16
140
-15...+48
-15...+24
1000

950x52x950
1033x112x1038
6,0/9,5

5900
60
940x820x460
1083x973x573
100/112
GREE
9,52
15,87
75
30
3,8
50
3x1,0+5x1,5
2x0,75
25
6
16
150
-15...+48
-15...+24
1000

A

B CXEMA MEKTPUYECKMX NOKNHOYEHNR

E

Mogens /MM | A B C D E F G

T12H-1LU/O | 818 | 378 | 596 | 550 | 348 | 887 | 302
T18H-ILU/O | 818 | 378 | 596 | 550 | 348 | 887 | 302
T24H-1LU/O | 892 | 396 | 698 | 560 | 364 | 952 | 340
T36H-ILU/O | 920 | 427 | 790 | 610 | 395 | 1002 | 370
T48H-ILU/O | 940 | 530 | 820 | 610 | 486 / 460
T60H-ILU/O | 940 | 530 | 820 | 610 | 486 / 460
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